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15 cudzoziemców naruszyło przepisy

10.09.2015

9 września funkcjonariusze Nadodrzańskiego OSG zatrzymali 3
obywateli Rosji narodowości czeczeńskiej, obywatela Egiptu, a także
obywatela Pakistanu, posługującego się fałszywym prawem jazdy.
Ponadto, ujawniono, że w 10 przypadkach obywatele Ukrainy naruszyli
polskie przepisy prawne.
9 września funkcjonariusze Nadodrzańskiego OSG zatrzymali 3 obywateli Rosji
narodowości czeczeńskiej, obywatela Egiptu, a także obywatela Pakistanu, posługującego
się fałszywym prawem jazdy. Ponadto, ujawniono, że w 10 przypadkach obywatele
Ukrainy naruszyli polskie przepisy prawne.

Obywatele  Rosji  narodowości  czeczeńskiej  zostali  zatrzymani  przez  funkcjonariuszy  z
Placówki  SG w Świecku.  Cudzoziemcy  nie  posiadali  dokumentów uprawniających  do
przekraczania granicy. Po złożeniu wniosku o nadanie im w Polsce statusu uchodźcy mogli
legalnie przebywać w naszym kraju. Po wykonaniu niezbędnych czynności służbowych
zostali zobowiązani do przebywania w wyznaczonym miejscu – ośrodku dla cudzoziemców
w Podkowie Leśnej – Dębaku i zwolnieni.

W nocy 9 września polsko – niemiecki patrol w okolicach Świecka zatrzymał do kontroli
samochód Mercedes Sprinter. Kierujący pojazdem obywatel Pakistanu, posiadający prawo
pobytu we Włoszech, przedstawił do kontroli bułgarskie prawo jazdy. Funkcjonariusze
stwierdzili,  że  dokument  jest  podrobiony.  Mężczyznę  zatrzymano.  Przyznał  się  do
postawionego  mu  zarzutu  posługiwania  się  fałszywym  dokumentem  i  zadeklarował
dobrowolne poddanie się karze 6 miesięcy pozbawienia wolności w zawieszeniu na 2 lata i
grzywny. Ponadto został ukarany mandatem karnym.

Dokumentów pozwalających  na  legalny  pobyt  w  Polsce  nie  posiadał  także  obywatel
Egiptu,  który  na  lotnisku  w  Poznaniu  –  Ławicy  wylegitymował  się  niemieckim
dokumentem wydawanym osobom starającym się  o  azyl.  Dokument  ten  nie  pozwala
opuszczać  Niemiec  do  czasu  rozpatrzenia  wniosku.  Mężczyznę  zatrzymano.  Po
zakończeniu  postępowania  administracyjnego  wróci  do  Niemiec.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Funkcjonariusze SG z Placówek SG w Zgorzelcu, Legnicy, Poznaniu, Świecku i Kłodzku,
po  przeprowadzeniu  kontroli  stwierdzili,  że  10  obywateli  Ukrainy  naruszyło  przepisy
związane  z  pobytem,  bądź  wykorzystywało  posiadane  przez  siebie  wizy  do  pracy
niezgodnie z przeznaczeniem. Po przeprowadzeniu postępowań administracyjnych wizy
zostały unieważnione, a obywatele Ukrainy zobowiązani do powrotu.


